
Id: NGUXU-EBPMO-MCOEP-GTRMA-UOXVH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/279/10
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIII/104/04 Rady Gminy Kobiór z dnia 16 grudnia 2004 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości na 

skutek wybudowania sieci kanalizacji sanitarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr. 102, poz. 651 ze zm.) 

RADA GMINY 
uchwala: 

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr XXIII/104/04 Rady Gminy Kobiór z dnia 16 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości na skutek 
wybudowania sieci kanalizacji sanitarnej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Joachim Ryguła


